:11

, PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA-

PORTARIA NQ901, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2008

"

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Si!. .

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo, 16,inciso XXV, do

Regimento Interno, com a re'dação-dada pela Emenda Regimental nQ35, de
22/10/2003, resolve:

D E S I.G N A R nos,termos do art. 38 da Lei nQ8.112/90,

com a redaçao cladapel,aLei nQ9.527/97, c/c os arts. 54 e 55, da Resoluçãó nQ

. 03/2008"CJF, a seryidora OZIANE SOUZA DE LIMA, Mat 695, A~alista
Judiciário, Classe "C", Padrão 15,'deste Tribunal, para exercer, em,suQstitÚição,
o cargo em com.issãode Diretor da Diy.isãoEspecial para Pesquisa, Coleta e

Classificação de Assuntos JurispruçjericiaiseDQutrlnários, 'Código Cj-1 ,~do

Gabinete do Des~mbargador FederalFranciscoWildo Laceq:fa ,Dantas, no
período de 19 a 29 de janeiro de 2009, em razão das férias da titular BEATRIZ, ,
CABRAL NETO.

"

PUBUQ~E-SE.. REGISTRE-SE. CUMPRÀ-SE.

.-..----